
ZARZĄDZENIE NR 164/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 4 lutego 2009 r.

w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie lokalnych wydarzeń 
kulturalnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2009 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), § 1 pkt. 6 uchwały Nr XXXI/232/99 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 r. w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy 
wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach (z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr LXII/799/09 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 roku w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 zarządza się, 
co następuje:

§ 1

W ramach zadań powierzonych dzielnicom, z zakresu lokalnych wydarzeń kulturalnych, 
przyjmuje się do realizacji wykaz zadań, przy wyborze których Rada Miasta Krakowa powierzyła 
dzielnicom kompetencje decyzyjne, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



Załącznik do
zarządzenia Nr 164/2009

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 4 lutego 2009 r.

Wykaz zadań powierzonych pn. kulturalne wydarzenia lokalne
przewidzianych do realizacji w roku 2009

Dzielnica Zadanie Jednostka realizująca Plan na rok 
2009

Organizacja Święta Dzielnicy I oraz imprez 
towarzyszących Teatr Groteska 20 820

I

Organizacja święta wyzwolenia Krakowa spod 
władzy zaborczej w dniu 31.10.2009 r. Teatr Groteska 3 000

razem 23 820

II Organizacja wystawy fotograficznej –
historia i teraźniejszość Dzielnicy II 

Muzeum Inżynierii 
Miejskiej 23 820

razem 23 820

III Organizacja Dni Dzielnicy III Młodzieżowy Dom Kultury 
Al. 29 Listopada 23 820

razem 23 820

Organizacja Dni Dzielnicy IV Centrum Kultury 
Dworek Białoprądnicki 14 820

IV Organizacja festynu w Bronowicach Centrum Kultury 
Dworek Białoprądnicki 3 000

Organizacja Dożynek w Witkowicach 
przez SP Nr 68

Zespół Ekonomiki Oświaty 
Kraków-Zachód 6 000

razem 23 820

V Organizacja Pikniku Krowoderskiego 
Młodzieżowy Dom Kultury 

"Dom Harcerza"
ul.Reymonta

23 820

razem 23 820



VI Organizacja imprezy 
pn. "Święto ulicy Tetmajera"

Centrum Kultury
Dworek Białoprądnicki 23 820

razem 23 820
Organizacja konkursu plastycznego dla dzieci 
i młodzieży ze szkół i przedszkoli z Dzielnicy 

VII oraz konkurs w kategorii otwartej pn. 
"Pejzaż Zwierzyniecki" przez Przedszkole Nr 9

Zespół Ekonomiki Oświaty            
Kraków-Zachód 4 000

VII Organizacja konkursu pn. 
„Wiedza o Zwierzyńcu” przez SP Nr 32

Zespół Ekonomiki Oświaty            
Kraków-Zachód 940

Organizacja spotkań okolicznościowych 
w Radzie Dzielnicy VII

Centrum Kultury 
Dworek Białoprądnicki 1 500

Organizacja imprez artystycznych na terenie 
Dzielnicy VII

Centrum Kultury 
Dworek Białoprądnicki 17 380

razem 23 820

VIII Organizacja cyklu imprez kulturalnych pn. 
„Dni Ziemi w Dzielnicy VIII” Dom Kultury Podgórze 23 820

razem 23 820

Organizacja "Przeglądu Teatrów Amatorskich 
z terenu Dzielnicy IX" Dom Kultury Podgórze 3 500

Organizacja Koncertu Kolęd w wykonaniu 
chóru parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa Dom Kultury Podgórze 2 000

Organizacja koncertu dla mieszkańców 
Dzielnicy IX z okazji Dnia Solidarności w 
wykonaniu zespołu „Pogodna Jesień” oraz 

poczęstunku dla seniorów 

Dom Kultury Podgórze 1 500

IX Organizacja koncertów w ramach XV Dni 
Dzielnicy IX Dom Kultury Podgórze 6 000

Organizacja imprez towarzyszących "Dniom 
Dzielnicy IX” - konkursy dla dzieci z terenu 

Dzielnicy 
Dom Kultury Podgórze 2 400

Organizacja konkursu Teatrów Przedszkolnych 
dla przedszkoli z terenu Podgórza Dom Kultury Podgórze 940

Organizacja koncertu z okazji Rocznicy 
Konstytucji 3 Maja w wykonaniu Orkiestry 

Dętej „Solvay”
Dom Kultury Podgórze 1 500 



Organizacja konkursów szkolnych dla szkół z 
terenu Dzielnicy IX Dom Kultury Podgórze 3 500

IX Organizacja prezentacji spektakli dla szkół z 
terenu Dzielnicy IX Dom Kultury Podgórze 2 000

Zakup nagród dla Zespołu Pogodna Jesień  Dom Kultury Podgórze 480

razem 23 820

Organizacja Festynu oraz Koncertu 
Muzycznego w ramach obchodów Dni 

Dzielnicy X 
Dom Kultury Podgórze 16 940

X

Organizacja IX Festiwalu Artystycznego oraz 
Wybory Miss i Mistera Przedszkola Dom Kultury Podgórze  6 880

razem 23 820

XI Organizacja "VIII Dzielnicowego Festiwalu 
Kulturalnego Szkół" przez Gimnazjum Nr 27 

Zespół Ekonomiki Oświaty 
Południe 23 820

razem 23 820

Organizacja imprezy pn. "Spartakiady Dzieci i 
Młodzieży" przez ZSOI Nr 4

Zespół Ekonomiki Oświaty 
Kraków-Południe 6 000

Organizacja imprezy pn. "Dni Prokocimia" 
przez SP Nr 61

Zespół Ekonomiki Oświaty 
Kraków-Południe 10 000XII

Organizacja imprezy pn. "Familiada" Dom Kultury Podgórze 7 820

razem 23 820

Organizacja imprezy "Podgórska Jesień" Dom Kultury Podgórze 10 400

XIII Organizacja imprezy pn. "Święto Rękawka" Dom Kultury Podgórze 6 420

Organizacja "IX Sesji Naukowej" i druk 
wydawnictw posesyjnych Dom Kultury Podgórze 7 000

razem 23 820



XIV Organizacja imprezy pn. "Święto Czyżyn -
Dzielnica Czyżyny Dzieciom"

Ośrodek Kultury Nowa 
Huta 23 820

razem 23 820

Organizacja "Majówki Mistrzejowickiej" Ośrodek 
Kultury im. C. K. Norwida 15 320

Organizacja "Międzynarodowego Dnia 
Dziecka"

Młodzieżowy Dom Kultury 
os. Tysiąclecia 7 000XV

Organizacja "Międzyszkolnego Turnieju 
w Rocznicę Odzyskania przez Państwo Polskie 

Niepodległości"

Ośrodek Kultury im. C. K. 
Norwida 1 500

razem 23 820

XVI Organizacja imprezy plenerowej "Spotkania 
Bieńczyckie"

Młodzieżowy Dom Kultury 
im. J. Korczaka 23 820

razem 23 820

XVII Organizacja imprezy pn "Pożegnanie Lata” Młodzieżowy Dom Kultury 
os. Na Stoku 17 800

Organizacja Koncertu w Zielonym Jarze Młodzieżowy Dom Kultury 
os. Na Stoku 6 020

razem 23 820

XVIII Organizacja imprezy "Festyn Rodzinny -
Niedziela z Wandą" 

Ośrodek Kultury Nowa 
Huta 18 820

Organizacja imprezy "Dożynki Dzielnicowe" Ośrodek Kultury Nowa 
Huta 5 000

razem 23 820

Ogółem 428 760


